ערעורים על גזר דינו מיום 4.12.2013 של בית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד השופט י' נועם) בת"פ 26865-07-12.

1. נגד המשיב בע"פ 448/14 (להלן: המשיב); המערערת בערעור זה והמשיבה בע"פ 462/14 תכונה להלן: המערערת) הוגש כתב אישום, אשר תוקן בהמשך במסגרת הסדר טיעון שנערך בין הצדדים, במסגרתו יוחסה לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק) ועבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 בצירוף סעיף 335(א)(1) לחוק. על-פי המתואר בכתב האישום, המשיב הוא אחיו של מנהל מלון "גר'וזלם אין" בירושלים (להלן: המלון), בו הועסק המשיב בזמן האירוע נשוא כתב האישום.